
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA VARAŽDINSKA

OŠ METEL OŽEGOVIĆ, RADOVAN

KLASA: 602-01/23-15/1
URBROJ: 2186-131-23-08
Radovan, 6. veljače 2023.

PREDMET: Odluka o odabiru ponudeza predstavljanje roditeljima
-

—
organizacija škole u prirodi

U skladu s člankom 14. stavak 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih
aktivnosti izvan škole (Narodne novine broj 67/14., 81/15. i 53/21) Povjerenstvo za provedbu javnog
poziva i izbor najpovoljnije ponudeza realizaciju višednevne izvanučioničke nastave — školeu prirodi
OŠ Metel Ožegović, Radovan na javnom otvaranju ponuda, dana 6. veljače 2023. godie razmatralo je
pristigle ponude slijedećih agencija:

1. Galileo Travel d.0.0., putnička agencija, A. Mihanovića 8, Varaždin
2. Travelego d.o.o., putnička agencija, Zagrebačka 30, Varaždin

Analizom ponuda Povjerenstvo je donijelo Odluku da će se roditeljima na roditeljskom sastanku
predstaviti slijedeća agencija:

Galileo Travel d.o.o., putnička agencija, A. Mihanovića 8, Varaždin

Roditeljski sastanak održat će se 13. veljače 2023. godine u 17:00 sati u prostorijama OŠ Metel
Ožegović, Varaždinska ulica 14, Radovan.

Poziva se navedena agencija da se odazove roditeljskom sastanku na kojem će predstaviti svoju
ponuduza organizaciju Škole u prirodi, u trajanju od 15 minuta.

andeo
Kasa >PREDSJEDNICA POVJERENSTVA: 5 d RAVNATELJICA:

Dejana Pavić a 1

Željkica Hanžek-Paska
*%

Dftnee Rac“ \ zv] k. Ta»kA


